ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2019 г. N 954

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ФОНДЕ ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ

И ДРАГОЦЕННЫХ КАМНЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о Государственном фонде

драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2003 г. N 127 "Об утверждении

Положения о Государственном фонде драгоценных металлов и драгоценных камней Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 9, ст. 866; 2014, N 46, ст.

6355; 2015, N 39, ст. 5419; 2016, N 52, ст. 7660; 2019, N 24, ст. 3090).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 24 июля 2019 г. N 954

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ФОНДЕ

ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ И ДРАГОЦЕННЫХ КАМНЕЙ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Пункт 50 изложить в следующей редакции:

"50. Отчет о пополнении и расходовании за финансовый год ценностей Госфонда России

представляется Гохраном России в Министерство финансов Российской Федерации по форме

согласно приложению для последующего представления в органы государственной власти в

соответствии с законодательством Российской Федерации.".

2. Для служебного пользования.